CAPVT XVIII.

Remedium IV.

*Frequens piorum operum orationis præsertim exercitium.*

*Prouer. 21. Oculi fuga sobrietatis studio pernecessaria.*

**D**esideria occidunt pigrum, inquit Salomon, non lunt quicquam manus eius operari: tota die concupiscit & desiderat. Quid enim fecus ferat, quid aliud suadeat iners ocium? Quod omnium malorum ostium, alibi obserans, iubet. *Quod potest manus tua instanter operare.* Quare illud principiò suaserim ei, qui expulsa Temulentia; sobrietatis tramitem persequi est orsus, vt toto vitæ tempore, cum è strato manè surgit, firmissimè proponat, Ebrietatis peccato, se DEVM illo die non offensurum. Ita fiet, vt non facile eadem oberret chorda, quod vulgò fertur, atque ad eundem turpiter impingat lapidem.

*Eccl. 19. Serio singulis diebus, manè renouandum sobrietatis propositum.*

O 3 Dein-